
CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 321/2016 - 23 DE MAIO DE 2016

SUMULA: Dispõe sobre concessão de gratificação.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a Senhora Simone Conceição Soares Rodrigues, portador da C.I.R.G N°
6.386.074-3 SESP PR e do CPF n° 281.018.958-76, Gratificação de Função - FG para desempenhar a
função de responsável pelo Setor de Exames do Ambulatório de Gestação de Alto Risco do CISVALI no
percentual de 30% ( por cento) sobre seu salário base, conforme previsto no Art. 46 do Estatuto do
Consórcio.

Art. 2° - O presente Ato do Conselho entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus
efeitos a partir de 01 de maio de 2016.

União da Vitória, 23 de Maio de 2016.

UR

Publique-se e Registre-se.

Rua Ipiranga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvalifgicisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 -Insc. Est.: Isenta



PORTAL DE NOTÍCIAS
•í.; í * •', *i>^ ••

'.&.',

Publicações Legais
Segunda e Terça-f :ira, 23 e 24 de Maio de 2016 - Ed 3180

O IGUASSL
Porto União (SC) e União da Vitória (PR)

CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N« 321/2016 - 23 DE MAIO DE 2016
O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
IGUAÇU - CISVALI. no uso de suas atribuições estatutárias.

RESOLVE:

Art. 1'- - Conceder a Senhora Simone Conceição Soares
Rodrigues, portador da C.I.R.G N« 6.386.074-3 SESP PR e do

CPF n« 281.018.958-76, Gratificação de Função - FG para
desempenhar a função de responsável pelo Setor de Exames

do Ambulatório de Gestação de Alto Risco do CISVALI no
percentual de 30% (por cento) sobre seu salário base,
conforme previsto no Art. 46 do Estatuto do Consórcio.

Art. 29 - O presente Ato do Conselho entra em vigor na data
de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 01 de

maio de 2016.

União da Vitória, 23 de Maio de 2016.

CLOVIS GENESIO LEDUR
Presidente

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA
COMARCA DE PORTO UNIÃO

1° TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS
DE TÍTULOS DE PORTO UNIÃO/SC

PAULO MARTINS DE SOUZA - Tabelião Interino
Marcos Roberto Tesseroli - Tabelião Substituto
Rua Prudente de Morais, 06 - CEP 89.400-000

Porto União - SC
Tel./Fax(42)3522-4157

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços
a mim fornecidos ou recusaram-se a tomar ciência, faço saber

aos que interessar que o presente EDITAL virem ou dele
tiverem conhecimento, que deram entrada neste Ofício para j
serem protestados contra os responsáveis, após decorrido o í

prazo de 03 (três) dias, os títulos com as seguintes !
características: i

52051 - Sacado : VESSOLECK FRANCA LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL
DE GENERAL CARNEIRO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO N9.
42/2016

PREGÃO PRESENCIAL -
Nr.: 43/201 6 -PR

A Comissão Especial de
Pregão, da entidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE
GENERAL CARNEIRO, no

exercício das atribuições que
lhe confere a(o) Decreto na.
002/2016, de 4/1/201 6, torna
público, para conhecimento
dos interessados, que fará
realizar no dia 07/06/201 6,

às 14:00 horas, no
endereço, Av. Presidente

Getulio Vargas, 601 , General
Carneiro-PR, a reunião de

recebimento e abertura das
documentações e propostas,
conforme especificado no

Edital de Licitação NB.
43/201 6-PR na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL.
Informamos que a íntegra do
Edital encontra-se disponível

no endereço supra citado,
solicitações através do email:

r._ejlp_site:
WWW.generalcarneiro.pr.gov.

br
Objeto da Licitação:

SOLICITAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA

E REPAROS EM
EQUIPAMENTOS

ELETRÔNICOS NAS
ESCOLAS MUNICIPAIS DE

GENERAL CARNEIRO,
CONFORME SOLICITAÇÃO

DA SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO.

General Carneiro, 23 de
Maio de 2016.

GRACINIL APARECIDA
LOPES - Pregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINA /' PODER JUDICIÁRIO
Comarca - Porto União / 2« Vara Cível
Rua Voluntários da Pátria, 365, ., Cidade Nova - CEP 89400-000, Fone: (42) 3521-3711. Porto União-SC - E-
maii: poitouniao.civel2<3tjsc.)us.br
Juiz de Direito: Fernando Zimermann Gerber
Chefe do Cartório: Vllmarize Terezinha Bughay Wilkosz

EDITAL DE CITAÇÃO - RITO ORDINÁRIO - COM PRAZO DE 3C DIAS
Desapropriação if 0003741-97.2010.8.24.005?
Autor: Município de Irineópoíis,'
Réu: Espólio da José Chucinskj/'

Cilando(a)(s): Herdeiros e sucessora do Espólio do José Chucinski, :_. sabei:
Chucinski, Helena Chucinski, Csrotína ^.hir;i"!ski, Flcriana ChtKíiPGki Gsno-tif" C^-ícin

íoâo Chucinski, Euuo
ki « Natáiis Soei w Gn.

Por intermédio do presente, a(s) pusseoi,,; ,:ci;ii.'. i;.ía"',!iíicad;;ís;, atliaimenio; a n t !»v,; :.'.:.orio ',-u não s;ibido.
ficaíin) cientc(s) de que, nasís Juíxo tíe Direito, tramitam OB autos do processe >5f,igr;<íad<i, bom como
CITADA(S) para respondar(em) à açáo, querendo, em 15 dias, contados do transcurso tio prazo desta edital.
ADVERTÊNCIA: Não sondo contestada a ação no prazo marcado, presumir-se-So aceitos como verdadeiros os
fatos articulados pelo autor na petição inicial <art 285, o/c art. 319 do CPC). E, para que chegue ao
conhecimento de todos, partes e terceiros, foi expedido c presente edital, o qua! será afixado no local de
costume e publicado 1 vez(es), com intervalo de O dias na forma da lai.
Porto União (SC), 03 de novembro de 2015.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA ESTADO DO PARANÁ

Oficio de Registro de Protesto
CNPJ 75.213.488/0001-34

Rua Dês. Costa Carvalho, 867 - Fone - (042) 3523-2681 3523-2201
e-mail: protestouva@terra.com.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO
ROLF KONELL

OFICIAL DESIGNADO

Comarca de União da Vitória Cartório de Protestos: encontra-se neste Cartório para Protestos, os seguintes
títulos abaixo mencionados, de responsabilidade dos devedores relacionados:

Devedor: MARINILSON KSENIUK CPF:08513714933
Endereço: SEXTA VICINAL VITORIA SN CRUZ MACHADO
Descrição do TFICHA BANCARIA
Ne Protocolo: 7,735

PR

Devedor: ANTÓNIO OSNI CASAMAJOU
Endereço: RUA MANOEL DELBOX 811 SÃO BRAZ
Descrição do TFICHA BANCARIA
N° Protocolo: 7,800

Devedor: CAROLINE CHULA TOLEDO
Endereço: ESTANISLAU CAMINSKI205 SÃO BRAZ
Descrição do TFICHA BANCARIA
NP Protocolo: 7,802

CPF:48917290906
UNIÃO DA VITORIA

CPF:08843894994
UNIÃO DA VITÓRIA

PR

PR

Devedor: JEAN RICARDO RODRIGUES
CAPRIGLIOIME195CIDJARD UNIÃO DA VITÓRIA PR

CPF:02350243923Endereço: R DARCI


